
2020 年 2月 28日 

株式会社メガスポーツ 

 

新型肺炎コロナウィルス感染拡大に伴う当社運営施設の営業一時休止のお知らせ 

 

 日頃、当社が運営する施設をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルス感染症等の情勢を踏まえ、当社が運営する対象施設の営業を、一時休止させていた

だきます。 

厚生労働省の発表では、「屋内などで、お互いの距離が十分にとれない状況で一定時間いることが、

感染のリスクを高める」とされています。 当社が運営する施設においても、感染拡大防止という観点から、

営業を一時休止させて頂きます。 

ご利用の皆さまには、大変ご不便をおかけ致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【記】 

 

 

営業休止対象施設 

１．フィットネスジム 「３ＦＩＴ」 （葛西、船橋、高岡、四日市泊） 

  営業休止期間：２月２８日（金） ～ ３月５日（木） 

 

２．ボルダリングジム （１3店舗） 

  営業休止期間：２月２８日（金） ～ ３月５日（木） 

 

３．スクール事業 （サッカー・野球等） 

  営業休止期間：２月２９日（土） ～ （再開はあらためて連絡いたします） 

 

※営業休止期間につきましては、状況に応じ変更になる場合がございます。 

ホームページ等でご確認をお願いいたします。 

 


